
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL HUNEDOARA 
PRIMAR  
  

 
DISPOZIŢIA  Nr. 1611/2012 

privind convocarea Consiliului  Local al Municipiului Hunedoara,  
în şedinţă extraordinară pentru data de VINERI, 10.08.2012, ORELE 1100 

 
Primarul municipiului Hunedoara; 
În temeiul art.39, alin.(2) şi art.68, alin.(1) din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001,  republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

D I S P U N E : 
 

Art.1  - Convoacă Consiliul local al municipiului Hunedoara în şedinţă extraordinară 
pentru data de VINERI, 10.08..2012, ORELE 1100 în sala de şedinţe a Consiliului local, cu 
următoarele proiecte de hotărâre: 

 
ORDINE DE ZI : 

 
1. Proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării bugetului local al municipiului Hunedoara, pe 
anul 2012. 
                                                                                                             Iniţiator: Primar Viorel Arion 

     2. Proiect de hotărâre privind aprobarea participării delegaţiei municipiului Hunedoara la 
Carnavalul Istoric „Savaria” ce va avea loc în oraşul înfrăţit Szombathely-Ungaria, în perioada 24-
26 august 2012. 
                                                                                                              Iniţiator: Primar Viorel Arion 
 

3. Proiect de hotărâre privind  alocarea sumei de până la 3.500 lei, din bugetul local al 
municipiului Hunedoara,  pentru acoperirea unor cheltuieli care urmează a fi efectuate cu prilejul 
organizării festivalului "Miss Romanca Hunedoara 2012". 
                                                                                                               Iniţiator: Primar Viorel Arion 

4. Proiect de hotărâre pentru modificarea  Hotărârii  Consiliului  Local  nr.229/2011 privind 
stabilirea impozitelor şi taxelor  locale pe anul 2012. 
                                                                                                              Iniţiator: Primar Viorel Arion 

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea asocierii  Municipiului Hunedoara cu S.C. „KOMORA 
ANIFLOR” S.R.L. în vederea organizării şi desfăşurării „Festivalului Berii” în Municipiul 
Hunedoara, în perioada 31.08.2012-02.09.2012. 
                                                                                                              Iniţiator: Primar Viorel Arion 

 
6. Proiect de hotărâre  privind acordarea unui mandat special împuternicitului Consiliului Local  al 
Municipiului Hunedoara în Adunarea Generală a Acţionarilor la S.C. ECO SID S.R.L. Hunedoara.  
 

                         Iniţiator: Primar Viorel Arion 
 
7. Proiect de hotărâre privind  acordarea unui mandat special împuternicitului Consiliului Local  al 
Municipiului Hunedoara în Adunarea Generală a Asociaţilor la S.C. PARC INDUSTRIAL S.R.L. 
Hunedoara. 
                                                                                                               Iniţiator: Primar Viorel Arion 

 
Hunedoara, la 07.08.2012 

 
PRIMAR, 

Viorel Arion 
 

                                                                                                             VIZAT SECRETAR, 
                                                                                                 Aurel Ra ţă-Bugnariu 


